Département de la Nature et des Foréts (z%\ Wallonie
Cantonnement de Beauraing m\:%@,) enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Samedi 22 janvier 2022 a 09:00

Vente du Cantonnement de
Beauraing

Salle des fétes de Louette-St-Pierre

Vente publique par enchéres

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Gedinne Cne

Commune de Gedinne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 1 lot

3,206 m? de résineux 1 096,496 m? de feuillus 9,000 m?® de houppiers

Propriétés

Lot 2 Gedinne Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Rue Vieille, 58, 5570 BARONVILLE
082/64.36.10 - cantonnement.nature.forets.beauraing@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
~ environneme

-3
SPW

RW/711/2022/3184/6584/2

Lot 2
Nombre d'arbres total 4523 -
Volume grumes 1099,702 m?3
Volume houppiers 9,000 m?
Volume total 2 404,702 m3
Cube moyen 243 | dm?
Circonférence moyenne 55,878 cm
Surface de coupe 131,845  ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GROS BOIS-V.HETRE - cpe 10, T.MOULIN-VENCIMONT - cpe 11, ROCHETTE - = -

RIENNE - cpe 4, LES TAILLIS - GROS-BOIS - cpe 11, CROIX CANARD-VENCIM. - cpe
4, LUNE-CHENET-B.N. - cpe 7, ROYSSEAU-BOIRON (SC) - cpe 9, AWYS-BAIMONT-
MYN-MOR - cpe 9, THIBEAUTIENNE (SC) - cpe 9, G.BAUDOIN-F DU LAC R- cpe 1,

Erelle - Blondai - cpe 9

Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -
Samedi 22 janvier 2022 a 09:00
Salle des fétes de Louette-St-Pierre

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -



Feuillus Divers Feuillus Divers Feuillus Divers Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Bris de Réserve Chablis

Normal Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Houppier/Taillis

25 9 12 6 -
35 145 91 16 1
7,606 5,681 0,940 0,052
45 220 188 12 3
55 202 217 12 4
53,550 59,335 3,456 0,946
65 149 175 5 -
36,506 47,600 1,360
75 122 128 3 -
85 81 69 2 -
95 63 43 - -
116,755 117,167 2,238
105 31 16 - -
115 18 5 - -
44,009 20,233
125 12 2 - -
135 6 1 - .
145 2 - - .
29,044 4,445

Houppiers/Taillis - - 1287,000 - -




Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155

165

175

185

Total grumes

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre Vol.(m3)
35
184

11,766
197
169

51,724
148

40,256
114
81
59

129,427

53
26

77,790
25

19

83,562

29,816

Hétre

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
319
408

23,694
168
79

25,814
31

7,068

13

12,452

6,810

1,287

Hétre
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre

Vol.(m3)

4,632

2,206

Hétre
Sanitaire
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,974

Houppiers/Taillis

5,000

2,000



Hétre Chéne Sessile Chéne Sessile Chéne

Chablis Amélioration Chablis Bris de Réserve

Cassé Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Houppier/Taillis

25 - 73 - -
35 - 72 2 -
4,482 0,104
45 - 38 - -
55 - 22 3 2
6,442 0,489 0,326
65 - 8 4 2
1,824 0,912 0,502
75 - 2 2 4
85 - 1 - 4
95 - 2 1 3
2,199 1,250 5,457
105 2 2 4 1
115 - - - 2
1,188 1,630 2,376 3,190
125 - 1 - -
135 - 1 - R
2,924
2 1,188 222 19,501 16 5,131 18 9,475

Houppiers/Taillis - 1,000 - - 10,000 -

Pin Sylvestre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 3

0,336
65 4

0,604
75 10
85 1

2,266
Total grumes 20 3,206

Houppiers/Taillis -



