

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Samedi 22 janvier 2022 à 09:00

Vente de bois aux habitants - Commune de Gedinne

Salle des fêtes de Louette-St-Pierre

Vente publique par enchères

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Gedinne Cne



Commune de Gedinne

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 1 lot

3,206 m³ de résineux	1 096,496 m³ de feuillus	9,000 m³ de houppiers	
----------------------	--------------------------	-----------------------	--

Propriétés

Lot 2	Gedinne Cne	X	1
		V \	\ \



RW/711/2022/3184/6584/2

Lot 2

Nombre d'arbres total	4 523	
Volume grumes	1 099,702	m³
Volume houppiers	9,000	m³
Volume total	2 404,702	m³
Cube moyen	243	dm³
Circonférence moyenne	55,878	cm
Surface de coupe	131,845	ha
Contact	ARNOULD Antoine, 0470 13 22 03	_
Triage	Triage De Willerzie	_
Propriétaire	Gedinne Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	GROS BOIS-V.HETRE - cpe 10, T.MOULIN-VENCIMONT - cpe 11, ROCHETTE - RIENNE - cpe 4, LES TAILLIS - GROS-BOIS - cpe 11, CROIX CANARD-VENCIM cpe 4, LUNE-CHENET-B.N cpe 7, ROYSSEAU-BOIRON (SC) - cpe 9, AWYS-BAIMONT-MYN-MOR - cpe 9, THIBEAUTIENNE (SC) - cpe 9, G.BAUDOIN-F DU LAC R - cpe 1, Erelle - Blondai - cpe 9	_
Vente	Vente de bois aux habitants - Commune de Gedinne Samedi 22 janvier 2022 à 09:00 Salle des fêtes de Louette-St-Pierre	
TVA	Aucun taux fourni	_
Certification PEFC	Oui	_

	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal	Feuillus Divers Bris de Réserve Chauffage Normal	Feuillus Divers Chablis Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
Houppier/Taillis				
25	9	12	6	-
35	145	91	16	1
	7,606	5,681	0,940	0,052
45	220	188	12	3
55	202	217	12	4
	53,550	59,335	3,456	0,946
65	149	175	5	-
	36,506	47,600	1,360	
75	122	128	3	-
85	81	69	2	-
95	63	43	-	-
	116,755	117,167	2,238	
105	31	16	-	-
115	18	5	-	-
	44,009	20,233		
125	12	2	-	-
135	6	1	-	-
145	2	-	-	-
	29,044	4,445		
Total grumes	1 060 287,470	947 254,461	56 7,994	8 0,998
Houppiers/Taillis	-	- 1 287,000	-	-

	Hêtre		Hêtre		Hêtre		Hêtre	
	Amélioration		Amélioration		Chablis		Sanitaire	
	Chauffage		Normal		Déraciné		Scolyté (Fe)	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	35		319		-		-	
35	184		408		-		-	
		11,766		23,694				
45	197		168		-		-	
55	169		79		-		-	
		51,724		25,814				
65	148		31		-		-	
		40,256		7,068				
75	114		13		-		-	
85	81		8		-		-	
95	59		7		-		-	
		129,427		12,452				
105	53		2		-		-	
115	26		5		-		-	
		77,790		6,810				
125	25		1		-		-	
135	19		-		-		-	
145	8		-		-		-	
		83,562		1,287				
155	5		-		1		-	
165	3		-		-		-	
175	3		-		1		1	
		29,816				4,632		1,974
185	-		-		1		-	
						2,206		
Total grumes	1 129	424,341	1 041	77,125	3	6,838	1	1,974
Houppiers/Taillis	-		-		-	5,000	-	2,000

	Hêtre Chablis Cassé Normal	Chêne Sessile Amélioration Chauffage Normal	Chêne Sessile Chablis Chauffage Normal	Chêne Bris de Réserve Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
Houppier/Taillis				
25	-	73	-	-
35	-	72	2	-
		4,482	0,104	
45	-	38	-	-
55	-	22	3	2
		6,442	0,489	0,326
65	-	8	4	2
		1,824	0,912	0,502
75	-	2	2	4
85	-	1	-	4
95	-	2	1	3
		2,199	1,250	5,457
105	2	2	4	1
115	-	-	-	2
	1,188	1,630	2,376	3,190
125	-	1	-	-
135	-	1	-	-
		2,924		
Total grumes	2 1,188	222 19,501	16 5,131	18 9,475
Houppiers/Taillis	- 1,000	-	- 10,000	-

	Pin Sylvestre Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	2
55	3
	0,336
65	4
	0,604
75	10
85	1
	2,266
Total grumes	20 3,206
Houppiers/Taillis	-